
ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE CLAUS NISSEN ApS

CVR-nr.: 29520631

Odinsvej 24
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2023

Claus Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE CLAUS NISSEN ApS Odinsvej 24 9700 Brønderslev e-mailadresse: cn@doktorstien.dk CVR-nr.: 29520631 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Bankforbindelse	Danske Bank Jernbanegade 7 A 7700 Thisted DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr.: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i alment lægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et resultat på kr. -435.940 mod kr. 306.934 sidste år, og balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 691.884.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		97.982	94.551
Vareforbrug		-1.509	-1.519
Eksterne omkostninger		-120.829	-124.095
Bruttoresultat		-24.356	-31.063
Personaleomkostninger	1	-1.547.462	-1.527.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.781	265.803
Andre driftsomkostninger		-171.139	-169.562
Resultat af ordinær primær drift		-1.786.738	-1.461.933
Indtægter af kapitalinteresser		1.539.584	1.703.841
Andre finansielle indtægter		7.171	158.750
Øvrige finansielle omkostninger		-196.970	-3.545
Ordinært resultat før skat		-436.953	397.113
Skat af årets resultat		1.013	-90.179
Årets resultat		-435.940	306.934
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-553.740	192.534
I alt		-435.940	306.934

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		88.452	105.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt		88.452	105.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.505	60.438
Materielle anlægsaktiver i alt		33.505	60.438
Kapitalinteresser		233.211	316.153
Finansielle anlægsaktiver i alt		233.211	316.153
Anlægsaktiver i alt		355.168	481.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.192	0
Udskidte skatteaktiver		53.738	53.079
Tilgodehavende skat		31.583	16.136
Periodeafgrænsningsposter		9.000	7.899
Tilgodehavender i alt		121.513	77.114
Andre værdipapirer og kapitalandele		334.454	822.685
Værdipapirer og kapitalandele i alt		334.454	822.685
Likvide beholdninger		2.434	36.707
Omsætningsaktiver i alt		458.401	936.506
AKTIVER I ALT		813.569	1.418.397

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		449.084	1.002.824
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		691.884	1.242.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.687	171.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		998	5.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.685	176.173
Gældsforpligtelser i alt		121.685	176.173
PASSIVER I ALT		813.569	1.418.397

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
Løn og gager.....	1.159.003	1.152.182
Værdi af fri bil.....	-137.139	-130.318
Værdi af fri telefon.....	-3.000	-3.000
Indefrosne feriepenge.....	8.852	0
Pensionsudgifter.....	441.061	441.061
Andre omkostninger til social sikring.....	78.685	67.186
	1.547.462	1.527.111

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Lægeklinikken Sulsted I/S hvoraf ejerandelen er 20%.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1